
UCHWAŁA NR XIV/150/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2020 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: C1CDB196-7E43-4D1B-8DA7-0EA9622A52E2. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/150/19

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN  PRACY  RADY  MIEJSKIEJ  CIESZYNA

NA  I  PÓŁROCZE  2020  ROKU

Styczeń 2020

1. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej Cieszyna za II półrocze 2019 roku.

2. Uchwała w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami.

3. Przedstawienie sprawozdań z działalności Komisji Rady Miejskiej za rok 2019.

4. Uchwała w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w roku 2020”.

5. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej.

6. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu
z przeznaczeniem na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie.

7. Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Cieszyn do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych.

8. Uchwała w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia.

9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/449/18 z dnia 26 kwietnia 2018 roku
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 
pobierania.

10. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cieszyn, w roku szkolnym 
2019/2020.

11. Informacja o wysokości średniego wynagrodzenia na poszczególnych poziomach stopni awansu 
zawodowego nauczycieli w 2019 roku.

12. Uchwała w sprawie Regulaminu targowisk miejskich i Miejskich Hal Targowych
w Cieszynie.

13. Uchwała w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi plakatowania oraz zasad korzystania
z tablic i słupów ogłoszeniowych.

14. Uchwała w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w tych strefach, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych 
opłat.

15. Uchwała w sprawie ustalenia zasad korzystania z parkingów oraz stawek opłat parkingowych na terenach 
miejskich poza drogami publicznymi.

16. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście 
Cieszynie.

Luty 2020

1. Uchwała w sprawie niedochodzenia należności cywilnoprawnych oraz z tytułu rekompensaty za koszty 
odzyskiwania należności niezapłaconych przez dłużników przypadających Gminie Cieszyn lub jej jednostkom 
organizacyjnym.

2. Sprawozdanie z realizacji w 2019 roku Gminnego Programu Poprawy Bezpieczeństwa – „Bezpieczny 
Cieszyn” na lata 2016-2020.

Id: C1CDB196-7E43-4D1B-8DA7-0EA9622A52E2. Podpisany Strona 1 z 3



3. Informacja o stanie bezpieczeństwa porządku publicznego w Cieszynie za 2019 rok.

4. Uchwała w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Cieszyna 
(ewentualnie z uwzględnieniem zasad i trybu konsultowania projektów prawa miejscowego).

5. Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna 
obejmującego tereny położone w rejonie węzła drogi krajowej S1 w Krasnej.

Marzec 2020

1. Sprawozdanie za rok 2019 z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Cieszyna na lata 
2019 – 2021 wraz z informacją o potrzebach związanych z realizacją tych zadań.

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2019 wraz                       
z informacją o potrzebach w zakresie pomocy społecznej.

3. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2019.

4. Uchwała w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Cieszyn.

5. Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.

6. Uchwały w sprawie systemu gospodarki odpadami komunalnymi – pakiet I.

7. Zmiana Statutu Cieszyńskiej Rady Seniorów.

Kwiecień 2020

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w Cieszynie.

2. Sprawozdanie za rok 2019 z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Cieszyna na lata 2014 – 2020.

3. Sprawozdanie za rok 2019 z realizacji Programu współpracy gminy Cieszyn
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2019.

4. Sprawozdanie za rok 2019 z realizacji Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata
2018-2022.

5. Uchwała w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

6. Uchwała w sprawie regulaminu określającego wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków
i szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godzin doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn.

7. Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Cieszyna 
obejmującego obszar w rejonie ul. Bielskiej, ul. Z. Kossak-Szatkowskiej, ul. G. Morcinka
i ul. W. Kargera.

8. Uchwały w sprawie systemu gospodarki odpadami komunalnymi – pakiet II.

9. Prezentacja koncepcji programu rozwoju sportu na lata 2021-2025.

Maj 2020

1. Sprawozdanie za rok 2019 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Cieszynie na lata 2017-2020.

2. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy
w rodzinie w roku 2019.

3. Informacja w sprawie wstępnych wyników rekrutacji do przedszkoli.

Czerwiec 2020

1. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2020 roku.

2. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2020 roku.

3. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Cieszyn.

Id: C1CDB196-7E43-4D1B-8DA7-0EA9622A52E2. Podpisany Strona 2 z 3



4. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum zaufania.

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego jst wraz ze sprawozdaniem
z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2019 rok oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta z tego tytułu.

6. Uchwały w sprawie nazw ulic.

7. Uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cieszyn, w roku szkolnym 
2020/2021.

8. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.

Uchwały podejmowane na bieżąco:

·Uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2020.

·Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2020-2033.

·Sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg.

Id: C1CDB196-7E43-4D1B-8DA7-0EA9622A52E2. Podpisany Strona 3 z 3




